
                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                         Иркутская область

                 Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

                  ДУМА                  ДУМА Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 2 созыва 
666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-18

                                 р е ш е н и е

№ 313/57
«22» декабря 2011 г.

О  внесении дополнений в решение Думы от 30.06.
2011 года № 285/51  « О внесении изменений и дополнений  в 
среднесрочный план социально-экономического
развития  Усть-Кутского  муниципального  образования
(городского поселения) на 2008-2012годы»

            Руководствуясь  ст.ст. 17,35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих  
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава Усть-
Кутского  муниципального  образования  (городского  поселения),  Дума  Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения)

                                                             РЕШИЛА:

  1. Дополнить  решение Думы  от  30.06.2011г.  № 285/51  « О внесении изменений и 
дополнений   в  среднесрочный  план  социально-экономического    развития   Усть-Кутского 
муниципального   образования  (городского  поселения)  на  2008-2012  годы»  приложением 
«Приоритетные  направления  администрации  Усть-Кутского  муниципального  образования 
(городского поселения) в решении  вопросов  местного значения на  2008-2015 г.г.».
           2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Диалог-ТВ».

  
Глава   Усть-Кутского
муниципального образования   
(городского поселения)                                                                               В.Г.Кривоносенко  

             




